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CREON MbI B MMpe nonMmMepHOW NneHKn

HNons Poccuu B MmpoBoMmM dyweBoe npon3BoaCcTBO
npou3BoAcCTBe NOSIMMEPHbIX MNJIEHOK, Kr/4yen.

1%
CeBepHasit AmMepuka 22,1

3anagHast EBpona 27,5
A3na 6,4

Poccua 4,3

Poccua: gywesoe
notpebrexHve Cob6cTBeHHOe

npousBoAcTBO 4,3 Kr/yen.
6,3 Kr/yen. \

UmnopT 2 Kkr/yen.
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Moka3aTenb

NMpounsBoacTBO, ThiC.
TOHH

AKCNoOpT, TbIC. TOHH

MmnopT, TbiC. TOHH

BHYTpeHHUN PbIHOK,
TbIC. TOHH

donsa akcnopTa B
npounsBoacTee, %

dona nmnopTta Ha
BHYTpPeHHeM pbiHKe, %

2002r.

245,52

11,91

158,65

392,26

4,9

40,4

2003 .

293,23

16,85

202,43

478,81

5,7

42,3

2004 .

333,02

18,63

256,41

570,80

5,6

44,9

2005 .

418,30

20,15

265,68

663,83

4,8

38,3

2006 .

507,35

23,96

274,12

757,51

4,7

36,2

2007 .

571,7

29,66

304,2

846,24

5,2

35,9

= CREON EMKocTb pOCCUIACKOro pbiHKa NOSIMMEpPHbIX NAeHOK

2008 .

630,3

14,65

289,35

905,0

2,3

32,0



[TfponsBoACTBO
NONIMMEepPHbIX NNEeHOK




CREON [OuHamuka npousBoacTBa NosiIMMepHbIX NneHok B Poccun

630,3

TbIC. TOHH




XapaktepucTuka pasBmMTuUs Npou3BoACTBa NJIEHOK
(mo3TanHo)

POCT
c 103,5 Tbic. Tpo 630,3 ThIC. T
B 6,1 pa3a

CnAg
c2/55TbIC. THO 94,7 THIC. T
B 2,9 pa3a




= CREON OvHamuka pa3BMTUA NPOU3BOACTBA NOJSIMMEPHbIX
nneHokK no sBugam B 2000-2008 rr.

TbIC. TOHH —o—nneHku NI - nneHku MM —— nneHku NBX

350 -

302,3

2000r. 2001r. 2002r. 2003r. 2004r. 2005r. 2006r. 2007r. 2008r.
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2000%

77 CREON Tewmnbl pocta npoussoactsa nneHok B 2008/2000 r.

1800% -

1600% -

1400%

1200%

1000% -

800% -

600%

400% -

200%

287,8%

229,0%

177,5%

1717,4%

1754,0%
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nreHKun Bcero

nneHkum NI

nneHku MNBX

nneHku NI

MHOIOCJTIOUHbIe
NNEeHKn




BunaoBas cTpykTypa npousBoAcTBa NOJSIMMEpPHbIX
nneHokK B 2008 r.

npouue (MNC,
MNA, N3T®, MNMK)
6,2%
nneHku NBX
13,1%
nneHku NI
MHOTO- 48,0%
CIIOWHbIE
13,9%
nneHku MM

18,8%




CREON OcHOBHbIe UrpPOKM Ha pbIHKE MONMMEpPHbIX MMEeHOK

CTpEeTYH-MIIEHKN L

00O «PereHT-CTpeTtu», Komnanusa «Kpuctmn», OO0 «Hoa Ponn»,
000 «BapwuollAK», OO0 «BecTt-CtpeTtu», OO0 «CTpeTu»,
000 «JlaBa» u gp.

000 «[lMonumep», TIMN® «KBagpakom», [Tl «[MnactbanTt»,
OAO «[lMnactuk», OO0 «bopoguHo-nnact», OO0 «3asoa
nonnmMmepHbix nrneHok», 3A0 «lNonunak», 3A0 «CeneHa,
000 «Xongep», 3A0 «[Monunnact-K», OO0 «Anpenbllntoc»,
Espobant, OAO «KomnaHusa CnaBuny» u ap.

000 «bunakcnnen», BuakcnneH-K, BuakcnneH-M,
OAO «Hosartak-INMonnmep», OO0 «EBponnacTt»

OAO «Koponesckas ynakoka», OO0 «['panHg-Mactep»,
3A0 «Mynbtndnekc», OO0 «lnaHeTa-LleHTp»,
000 «HTJ1-YnakoBka»

MAKO-Inactuk, OAO «KomnaHna Cnasuy», OO0 «MyrnbTunak»,
3A0 «CnasHuka», OAO «[Jo3akn», OO0 «[13['Y», 3aBoa
«[podynak», OAO «KameHckBonokHo», OAO «CTtaBponnacT» 1 ap.

82,9

Mnenku NI
302,3
TepMoycaouHble |,
N npoymne
BOIMM-nneHkn
Mnenkn NN |, CPP-nneHku >
118,5
Mpoune >
Mnenku NBX

OO0 MIM® «Coro3znak», OO0 «KNH», OO0 «[lMnact Npynn» n gp.

< CTpeTy-nreHKn

Aol
PETROCHE!

TepMOoycafo4Hble
N npoymne

OO0 «IMAHOEKO», 3AO «Mepnaca», 3A0 «MynbTudnekc»,

"loAO AMNO «lMnactuk», OAO «Cnbyp-Hedtexmm», OAO «KaycTuk»,

OO0 «KnekHep-llenTannact», 3A0 «Cuna-Ounp-KaycTtuk,
3A0 «Kanangp», OO0 «MbITULLMHCKUI NNACTUK»

MHorocnomHble
NNeHKU

87.7

00O «lMonumep», OAO «Ypannnactuk», 3A0 «MyrnbTudneke,

_»
oTak-lNonunak u gp.




BHelwHAA TOproens
NONMIMMEpPHbLIMU NNeHKaMN




TbIC. TOHH
350 ~

158,6

OuHamMuKa 3aKkcnopTa u MMNopTa NONIMMEPHbIX
NNeHoK

202,4

256,4

304,2

274,1 289,3
265,7

4+—

254

2946

——1\1:,6

—— uMnopT

- 3KkcnopT

2002r.

2003r.

2004 .

2005 .

2006 .

2007 .

2008 r.




npo4uve nreHkKu
9,2%

nneHku NIOTOD
6,6%

nneHku NBX
10,9%

29,7%

nneHku NI

= CREON BugoBas cTpyKkTypa aKcnopTta nneHok B 2008 r.

nneHkwu MMM
43,6%

(B T.4. 94,2%
BOIMM)

Housisi akcnopma e npou3sodcmee 2,3%
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CREON BugaoBas cTpykTypa umnopTta nneHok B 2008 T.

npouee 19,2% nneHku N3

26,4%

MHOIOCNOWHbIEe

12,9%
nneHku M
nneHku MNC 11,5%
4. 7%

nneHku NI3ITO nneHku MNBX
4.6% 20,7%

Hons umnopma 36% om emMKkocmu pbiIHKa



= CREON Trleorpadums akcnopTta nonMmepHbIX nneHok B 2008 r.

Y36ekucrtaH
1,2% Mpouue 8,7%

MoHronusa 1,3%

TapXuKncrtaH
2,5%

YkpaunHa 11,0%
Benopyccus

50,1%

KasaxcTtaH
25.2%



CREON Trleorpacdusa nmnopTta nonumepHbIX nneHok B 2008 T.

HuaepnaHab! 0,9%| | Benuko6putanus
Weseuunsa 1,0% 0,9%

CwuHranyp 1,0% Mpouune 5,5%

LUBenuapua 1,1%

CLIA1,2%

Benbrus 1,3% Kuran 16,9%
TaunaHnpg 1,4%
INutsa 1,6% ‘
Yexus 1,7% \

Fepmanua 16,1%

MHAMH 117% -
® paHuma 1,9%

Typumsa 2,6%

Monbla 4,4%

YkpauHa 8,3%

U3paunb 2,8%
Manansusa 2,9%
duHnangua 3,2%

TanBaHb 6,1%

Benopyccus 4,9% |Pecny6nuka Kopes||UTanuma 5,6%
5,0%




XapakTtepucTtuka pbiHKa
NONMIMMEPHbIX NJIeHOK




;s CREON [uvHamMuka pa3BuTusA pbiHKa B 2002-2008 rT.

TbIC. TOHH ——cnpoc -E-npou3BOACTBO —4A— UMMOPT =< IKCNOPT

1000 A

905,0
900 A 846,2

800 A
700 A 630,3
600 A
500 A

392,3
400 -

300 .. 245,5
200 A ‘/‘/25‘6;]_
202,4
100 {-----158;6
11.9 16,85 18,6 20,1 23,9 29,7 14,6

0 T T T T T T "

2002r. 2003r. 2004r. 2005r. 2006r. 2007r. 2008r.
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TeH eHLUNN HA PbIHKe NMoOoJIMMEepPHbLIX NMJIMeHOK
CREON AcSHU P P

B 2002-2008 rr.
Temnbl pocTa
2008/2002

230,7%
256,7%
182,4%

122,7%

Cnpoc
onepexaet
npepgnoxeHue
B 1,44 pa3a

UmnopT
onepexaet
aKkcnopT
B 19,8 pa3a
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TbIC. TOHH

CREON BuaoBas cTpyKTypa pblHKa NONMMEPHbLIX NMEHOK

400

| 193,36

65,75 73,12

2002 .

38,73

21,30

375,3

Lo 4, 7

124,1

2008 .

119,0

O nneHku NI

B nnexku MN

E nneHku NBX

O nneHKun
MHOTONMOWHbIE

H nneHKn npouue
(NC, N3TD, NA,
NMKnpgp.)




‘ fﬁ CREON BuaoBoe pa3BuTue pbiHKa NOIMMEPHbLIX NNEeHOK
£l

PocT eMKOCTM pblIHKa
nneHok 2008/2002 rr.

M3 nneHkwu

MM nneHkn

NMBX nneHkun

MHOrOCJIOMHbIe
NNeHKu

npouue




MneHkn n3 N1

CTpeTy-
NIeHKn
32,8%

npouyue
NMEeHKK
37,1%

TepMmo-
ycagou-
Hble
NMAeHKn
30,1%

IIIIII

CREON KauyecTBeHHas cTpyKTypa pbiHKa nneHok u3 M3 u MN

Mnexnku 3 MM

npouue
NIeHKU
22,5%

CPP
9,5%

BOIM
68,0%



CermeHTauunsa poCCUUCKOro pbiHKa NOSIMMEPHbIX
nneHok B 2008 .

O MuweBasa NpoMbILNIeHHOCTb 32,4%

B YnakoBka 27,5%

O CenbCcKoe X03ANCTBO U pacTteHneBoacTeo 9,0%

O CtpouTtenbcTBO 3,9%

O NlecHasn, aepeBoobpabaTbiBaroLlas U LEensoo3Ho-0ymaxHas

npombiwneHHocTb 4,1%
B [lomawHume xo3aucrtsa 3,5%

B MawuHocTpoeHue u MmetannoobpaboTtka 3,5%

B Xnmunyeckas n HethTtexmmmyeckas NpPoMbIWNeHHOCTb 3,4%
O MasoBasi npombiwneHHocTb 3,0%

@ Jlerkas npoMbILWEeHHOCTb 2,7%

E HedcdTepobbiBarowas NnpoMbILLNEHHOCTb 1,9%

HE MNpoMbILLNEeHHOCTb CTPOUTENbHbIX MaTepuanoB 1,6%

B OnekTpo3aHepreTuka 1,5%

B MeguuunHckasa npomMblwneHHocTb 1,0%

H Mpoune BNAbI gearenbHocTn 1,0%



2009 roa - OXUWOAHUE




CREON PesynbTtaTthbl | KBapTana 2009 r. OTHOCUTENbLHO
| kBapTana 2008 r.

NPOU3BOACTBO > > CH:;KEI;VIG
0

> > CHUXeHue
Ha 25%

> > CHUXeHune

Ha 10-12%
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CREON KntioueBble pakTophbl ycnexa Ha pbIHKe NeHOK

PAKTOPbI PbIHKA

CHMxeHune ChbipbeBoe CyXxeHue
noTpeouTenibCKOU obecneyeHue c¢omHaHcoBOro
aKTUBHOCTMU npousBoAcTBa obecneyeHus

/" \

NPOn3BOACTBO NMnopT NOrncTrKa LIeHbI
CbIpbsi CbIpbSi NOCTaBOK Ha Cblpbe




™ CREON gzlgggfoe obecneyeHne NOIMMepPHbIX NJIEHOK

Cnpoc N3 — Bcero, Cnpoc M3 Ha nneHkn, [ons oT cnpoca,

TbIC. T TbIC. T %
NOJNIMSTUNEH 19,9
NOJNIMBUHUNXNOPUA 968,3 8,6

NONUNPOMUNEH 20.6




CREON MPou3BoacTeo nonumepos B | keapTane 2009 r.
oTHocuTenbHO | kBapTana 2008 r.

CHMXeHue
Ha 0,35%

CHMXeHue
Ha 10,9%

CHMXeHue
Ha 16,5%

NONMIMBUHUNXITIOPUL




UmnopT nonumepos | KB. 2009 r. OTHOCUTESIbHO

CREON | «g. 2008 .

CHuxeHwue
Ha 30-50%
B 3aBUCUMOCTM
OoT Buga
nonunmepa

UMIMOPT
NMOJIMMEPOB



CREON KaHnanbl npoaBwxeHusa ToBapa

KOHEYHbIN
NnPOU3BOAUTEJb NOTPEEVTEND

KOHEYHbIN
NPOVU3BOAUTE/b m-» I10(1)'PE5VITEJ1b

KOHEYHbIN
NOTPEBUTE/b
ONTOBbINA
NnPOU3BOAUTE/b -
onsson TOPIroBEL KOHEYHbIU
NOTPEBUTE/b



Poccus
sIHBapb anpenb
naBa 675-730 980-1030
naHA 960-990 1135-1160
nn 830-930 958-1060
700-750 910-980

AAHBapb

810-840

870-910

810-880

580-620

3anagHaa EBpona

anpenb

1030-1040

1014-1030

920-940

530-560

LleHbl Ha nonMMepb! NIEHOYHOro Ha3Ha4YeHus
B 2009 r., gonn./T (6e3 yyeta HOC)

A3us

AAHBapb

840-850

900-910

790-810

610-620

anpenb

1030-1040

1030-1040

1000-1030

680-710



Cnacun6o 3a BHMMmaHue!

Ten./cpakc +7 (495) 797-4907
info@creon-online.ru
www.creon-online.ru




